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Ukazatel 1-12/2014 1-12/2015
Index 1-12/2015

k 1-12/2014

tis. Kč tis. Kč

Smluvní pojištění v ČR celkem  115 004 120  116 116 341 101,0

Životní pojištění  46 147 621  44 526 727 96,5

              běžně placené  43 564 822  42 632 554 97,9

              jednorázově placené celkem*  2 582 799  1 894 173 73,3

              v tom: jednorázově placené spojené s existující běžně placenou smlouvou   667 681   536 891 80,4

                         samostatně jednorázově placené celkem (vč. návratného vkladu)  1 915 117  1 357 282 70,9

Neživotní pojištění**  68 856 499  71 589 614 104,0

přímý obchod  68 388 594  70 863 027 103,6

nepřímý obchod (aktivní zajištění celkem)  3 027 892  3 528 326 116,5

pojištění odpovědnosti z provozu vozidla  20 084 545  20 457 506 101,9

havarijní pojištění vozidel  14 509 766  15 392 908 106,1

podnikatelská pojištění (odv. 5–6, 8, 9, 11, 12, 13 (bez zákonného poj.))  18 183 059  18 840 138 103,6

Smluvní pojištění mimo ČR celkem  4 953 638  5 570 368 112,5

Zákonná nesmluvní pojištění celkem  6 481 856  6 741 383 104,0

Pojistné dle metodiky ČAP celkem  121 485 977  122 857 724 101,1

ks ks

Počet smluv ve kmeni celkem  26 158 029  26 308 274 100,6

Životní pojištění 5 959 782 5 706 062 95,7

Neživotní pojištění 20 198 247 20 602 212 102,0

            pojištění odpovědnosti z provozu vozidla 7 053 241 7 296 966 103,5

            podnikatelská pojištění (odv. 5–6, 8, 9, 11, 12, 13 (bez zákonného poj.)) 719 456 741 529 103,1

tis. Kč tis. Kč

Obchodní produkce životního pojištění celkem  29 476 341  22 773 359 77,3

v tom: běžně placené smlouvy 6 629 908 5 855 699 88,3

            jednorázově placené celkem 22 846 433 16 917 661 74,0

            v tom: jednorázově placené spojené s existující běžně placenou smlouvou 5 671 633 4 349 796 76,7

                       samostatně jednorázově placené celkem (vč. návratného vkladu) 17 174 800 12 567 865 73,2

ks ks

Obchodní produkce životního pojištění celkem   796 171   704 241 88,5

v tom: běžně placené 743 973 664 102 89,3

            samostatně jednorázově placené celkem (vč. návratného vkladu) 52 198 40 139 76,9

* jednorázové pojistné přepočteno na bázi 10 let

** bez pojistného postoupeného členům ČAP

Souhrnné údaje dle 

1-12/2015
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Celkem

(tis. Kč)

Podíl

(%)

Neživotní pojištění*

(tis. Kč)

Podíl

(%)

Životní pojištění**

(tis. Kč)

Podíl

(%)

1 ČP  26 840 561 23,1  18 063 391 25,2  8 777 170 19,7

2 KOOP  23 063 590 19,9  16 295 160 22,8  6 768 430 15,2

3 ALLIANZ  11 356 114 9,8  8 617 877 12,0  2 738 237 6,1

4 GP  8 620 319 7,4  5 418 102 7,6  3 202 217 7,2

5 ČSOBP  7 894 809 6,8  4 839 957 6,8  3 054 853 6,9

6 ČPP  7 036 502 6,1  5 531 509 7,7  1 504 993 3,4

7 PČS  6 257 498 5,4   114 572 0,2  6 142 926 13,8

8 UNIQA  5 695 740 4,9  4 571 355 6,4  1 124 385 2,5

9 NN  4 406 990 3,8  4 406 990 9,9

10 METLIFE  2 292 422 2,0   102 278 0,1  2 190 144 4,9

11 CARDIF  2 275 628 2,0  2 031 290 2,8   244 338 0,5

12 KP  1 638 233 1,4   235 821 0,3  1 402 412 3,1

13 AXA - ŽP  1 379 745 1,2   190 570 0,3  1 189 175 2,7

14 AEGON  1 299 622 1,1  1 299 622 2,9

15 AXA  1 006 083 0,9  1 006 083 1,4

16 SLAVIA   653 599 0,6   653 599 0,9

17 WÜST   650 089 0,6   650 089 0,9

18 HVP   561 978 0,5   556 905 0,8   5 072 0,0

19 DIRECT   479 623 0,4   479 623 0,7

20 ČP ZDRAVÍ   456 523 0,4   456 523 0,6

21 ERV   428 898 0,4   428 898 0,6

22 HDI   408 127 0,4   408 127 0,6

23 PVZP   357 517 0,3   357 517 0,5

24 D.A.S.   301 417 0,3   301 417 0,4

25 ERGO   294 590 0,3   115 919 0,2   178 671 0,4

26 MAXIMA   201 848 0,2   162 941 0,2   38 907 0,1

27 WÜST - ŽP   194 898 0,2   194 898 0,4

28 BASLER   63 286 0,1   63 286 0,1

29 ČKP    91 0,0    91 0,0

CELKEM  116 116 341 100  71 589 614 100  44 526 727 100

* bez pojistného z neživotního pojištění postoupeného členům ČAP 

Poznámka: Údaje nezahrnují přeshraniční služby formou pobočky či v rámci svobody poskytování služeb

Předepsané smluvní pojistné dle metodiky ČAP podle objemu

1-12/2015

** jednorázové pojistné přepočteno na bázi 10 let

Pojišťovna
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Celkem*

(tis. Kč)

Podíl

(%)

1 ČP  18 063 391 25,2

2 KOOP  16 295 160 22,8

3 ALLIANZ  8 617 877 12,0

4 ČPP  5 531 509 7,7

5 GP  5 418 102 7,6

6 ČSOBP  4 839 957 6,8

7 UNIQA  4 571 355 6,4

8 CARDIF  2 031 290 2,8

9 AXA  1 006 083 1,4

10 SLAVIA   653 599 0,9

11 WÜST   650 089 0,9

12 HVP   556 905 0,8

13 DIRECT   479 623 0,7

14 ČP ZDRAVÍ   456 523 0,6

15 ERV   428 898 0,6

16 HDI   408 127 0,6

17 PVZP   357 517 0,5

18 D.A.S.   301 417 0,4

19 KP   235 821 0,3

20 AXA - ŽP   190 570 0,3

21 MAXIMA   162 941 0,2

22 ERGO   115 919 0,2

23 PČS   114 572 0,2

24 METLIFE   102 278 0,1

25 ČKP    91 0,0

CELKEM  71 589 614 100,0

* bez pojistného postoupeného členům ČAP 

Poznámka: Údaje nezahrnují přeshraniční služby formou pobočky či v rámci svobody poskytování služeb

Neživotní pojištění

předepsané smluvní pojistné dle metodiky ČAP podle objemu

1-12/2015

Pojišťovna
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Celkem*

(tis. Kč)

Podíl

(%)

1 ČP  8 777 170 19,7

2 KOOP  6 768 430 15,2

3 PČS  6 142 926 13,8

4 NN  4 406 990 9,9

5 GP  3 202 217 7,2

6 ČSOBP  3 054 853 6,9

7 ALLIANZ  2 738 237 6,1

8 METLIFE  2 190 144 4,9

9 ČPP  1 504 993 3,4

10 KP  1 402 412 3,1

11 AEGON  1 299 622 2,9

12 AXA - ŽP  1 189 175 2,7

13 UNIQA  1 124 385 2,5

14 CARDIF   244 338 0,5

15 WÜST - ŽP   194 898 0,4

16 ERGO   178 671 0,4

17 BASLER   63 286 0,1

18 MAXIMA   38 907 0,1

19 HVP   5 072 0,0

CELKEM  44 526 727 100,0

* jednorázové pojistné přepočteno na bázi 10 let

Poznámka: Údaje nezahrnují přeshraniční služby formou pobočky či v rámci svobody poskytování služeb

Životní pojištění

předepsané smluvní pojistné dle metodiky ČAP podle objemu

1-12/2015

Pojišťovna
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celkem z toho: celkem z toho:

pojištění 

odpovědnosti z 

provozu vozidla

havarijní pojištění
podnikatelská 

pojištění
běžně placené

jednorázově 

placené

spojené s existující 

běžně placenou 

smlouvou

samostatně 

jednorázově 

placené

zákonné pojištění 

odpovědnosti 

zaměstnavatele

1 AEGON  1 299 622  1 299 622  1 290 051   9 571   9 450    121  1 299 622

2 ALLIANZ  11 356 114  8 617 877  2 440 374  3 001 109  2 035 442  2 738 237  2 695 321   42 916   9 500   33 416  11 356 114

3 AXA  1 006 083  1 006 083   781 377   166 546  1 006 083

4 AXA - ŽP  1 379 745   190 570  1 189 175  1 108 748   80 427   21 858   58 569  1 379 745

5 BASLER   63 286   63 286   62 750    536    536   63 286

6 CARDIF  2 275 628  2 031 290   244 338   243 771    567    567  2 275 628

7 ČKP    91    91    91    91

8 ČP  26 840 561  18 063 391  4 723 681  3 289 944  5 294 689  8 777 170  8 683 129   94 041   76 395   17 647  1 360 297  28 200 858

9 ČP ZDRAVÍ   456 523   456 523   456 523

10 ČPP  7 036 502  5 531 509  2 757 039  1 410 357  1 187 478  1 504 993  1 418 050   86 944   63 792   23 151  7 036 502

11 ČSOBP  7 894 809  4 839 957  1 702 612   940 490  1 102 726  3 054 853  2 658 438   396 414   35 110   361 305  7 894 809

12 D.A.S.   301 417   301 417   301 417

13 DIRECT   479 623   479 623   299 771   97 006   89 121   479 623

14 ERGO   294 590   115 919   178 671   176 102   2 569    934   1 634   294 590

15 ERV   428 898   428 898   44 747   428 898

16 GP  8 620 319  5 418 102  1 634 096  1 167 052  1 737 526  3 202 217  3 128 274   73 943   7 843   66 100  8 620 319

17 HDI   408 127   408 127   414 332   408 127

18 HVP   561 978   556 905   151 709   40 583   192 620   5 072   5 072   561 978

19 KOOP  23 063 590  16 295 160  4 249 088  3 899 899  5 398 697  6 768 430  6 513 778   254 652   143 168   111 484  5 381 086  28 444 677

20 KP  1 638 233   235 821  1 402 412   869 298   533 115   3 150   529 965  1 638 233

21 MAXIMA   201 848   162 941   75 000   38 907   38 907   201 848

22 METLIFE  2 292 422   102 278  2 190 144  2 151 597   38 547   19 024   19 524  2 292 422

23 NN  4 406 990  4 406 990  4 365 621   41 370   40 986    384  4 406 990

24 PČS  6 257 498   114 572  6 142 926  5 914 089   228 837   96 299   132 538  6 257 498

25 PVZP   357 517   357 517   45 686   357 517

26 SLAVIA   653 599   653 599   388 235   28 644   113 267   653 599

27 UNIQA  5 695 740  4 571 355   924 190  1 266 255  1 103 353  1 124 385  1 116 415   7 970   7 038    932  5 695 740

28 WÜST   650 089   650 089   405 242   85 024   5 454   650 089

29 WÜST - ŽP   194 898   194 898   193 144   1 754   1 240    514   194 898

CELKEM  116 116 341  71 589 614  20 457 506  15 392 908  18 840 138  44 526 727  42 632 554  1 894 173   536 891  1 357 282  6 741 383  122 857 724

* bez pojistného postoupeného členům ČAP 

** jednorázové pojistné přepočteno na bázi 10 let

Poznámka: Údaje nezahrnují přeshraniční služby formou pobočky či v rámci svobody poskytování služeb

Neživotní pojištění*

Smluvní pojištění (tis. Kč)

Předepsané pojistné dle metodiky ČAP – vybrané položky

1-12/2015
Zákonná 

nesmluvní 

pojištění 

celkem

 (tis. Kč)

Pojišťovna Životní pojištění**
Celkem 

(tis. Kč)
Celkem
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1-12/2014 1-12/2015 Index 1-12/2014 1-12/2015 Index 1-12/2014 1-12/2015 Index

1 ČP  27 483 275  26 840 561 97,7  17 799 464  18 063 391 101,5  9 683 811  8 777 170 90,6

2 KOOP  22 684 235  23 063 590 101,7  15 861 501  16 295 160 102,7  6 822 735  6 768 430 99,2

3 ALLIANZ  10 910 905  11 356 114 104,1  7 931 291  8 617 877 108,7  2 979 614  2 738 237 91,9

4 GP  8 245 045  8 620 319 104,6  5 198 544  5 418 102 104,2  3 046 502  3 202 217 105,1

5 ČSOBP  7 410 556  7 894 809 106,5  4 579 974  4 839 957 105,7  2 830 582  3 054 853 107,9

6 ČPP  6 552 137  7 036 502 107,4  5 119 164  5 531 509 108,1  1 432 973  1 504 993 105,0

7 PČS  6 337 629  6 257 498 98,7   119 252   114 572 96,1  6 218 377  6 142 926 98,8

8 UNIQA  5 431 788  5 695 740 104,9  4 303 663  4 571 355 106,2  1 128 125  1 124 385 99,7

9 NN  4 683 988  4 406 990 94,1  4 683 988  4 406 990 94,1

10 METLIFE  2 403 206  2 292 422 95,4   116 132   102 278 88,1  2 287 074  2 190 144 95,8

11 CARDIF  2 269 373  2 275 628 100,3  2 006 617  2 031 290 101,2   262 756   244 338 93,0

12 KP  1 936 498  1 638 233 84,6   236 296   235 821 99,8  1 700 202  1 402 412 82,5

13 AXA - ŽP  1 445 838  1 379 745 95,4   120 656   190 570 157,9  1 325 182  1 189 175 89,7

14 AEGON  1 262 124  1 299 622 103,0  1 262 124  1 299 622 103,0

15 AXA   874 495  1 006 083 115,0   874 495  1 006 083 115,0

16 SLAVIA   684 520   653 599 95,5   684 520   653 599 95,5

17 WÜST   582 079   650 089 111,7   582 079   650 089 111,7

18 HVP   590 583   561 978 95,2   584 330   556 905 95,3   6 253   5 072 81,1

19 DIRECT   600 289   479 623 79,9   600 289   479 623 79,9

20 ČP ZDRAVÍ   417 313   456 523 109,4   417 313   456 523 109,4

21 ERV   373 597   428 898 114,8   373 597   428 898 114,8

22 HDI   409 219   408 127 99,7   409 219   408 127 99,7

23 PVZP   334 853   357 517 106,8   334 853   357 517 106,8

24 D.A.S.   286 198   301 417 105,3   286 198   301 417 105,3

25 ERGO   307 801   294 590 95,7   117 663   115 919 98,5   190 138   178 671 94,0

26 MAXIMA   232 518   201 848 86,8   199 293   162 941 81,8   33 225   38 907 117,1

27 WÜST - ŽP   191 919   194 898 101,6   191 919   194 898 101,6

28 BASLER   62 041   63 286 102,0   62 041   63 286 102,0

29 ČKP    98    91 92,9    98    91 92,9

CELKEM  115 004 120  116 116 341 101,0  68 856 499  71 589 614 104,0  46 147 621  44 526 727 96,5

* bez pojistného postoupeného členům ČAP 

** jednorázové pojistné přepočteno na bázi 10 let

Poznámka: Údaje nezahrnují přeshraniční služby formou pobočky či v rámci svobody poskytování služeb

Neživotní pojištění*

Předepsané smluvní pojistné dle metodiky ČAP (tis. Kč)

Předepsané smluvní pojistné dle metodiky ČAP – indexy

1-12/2015

Celkem Životní pojištění**Pojišťovna
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1-12/2014 1-12/2015 Index 1-12/2014 1-12/2015 Index 1-12/2014 1-12/2015 Index 1-12/2014 1-12/2015 Index

1 ČP  17 799 464  18 063 391 101,5  4 727 885  4 723 681 99,9  3 315 937  3 289 944 99,2  5 170 404  5 294 689 102,4

2 KOOP  15 861 501  16 295 160 102,7  4 339 498  4 249 088 97,9  3 754 327  3 899 899 103,9  5 169 726  5 398 697 104,4

3 ALLIANZ  7 931 291  8 617 877 108,7  2 316 875  2 440 374 105,3  2 674 716  3 001 109 112,2  1 887 927  2 035 442 107,8

4 ČPP  5 119 164  5 531 509 108,1  2 695 710  2 757 039 102,3  1 162 927  1 410 357 121,3  1 062 708  1 187 478 111,7

5 GP  5 198 544  5 418 102 104,2  1 533 725  1 634 096 106,5  1 048 959  1 167 052 111,3  1 699 879  1 737 526 102,2

6 ČSOBP  4 579 974  4 839 957 105,7  1 582 591  1 702 612 107,6   895 729   940 490 105,0  1 049 981  1 102 726 105,0

7 UNIQA  4 303 663  4 571 355 106,2   898 950   924 190 102,8  1 205 153  1 266 255 105,1  1 050 802  1 103 353 105,0

8 CARDIF  2 006 617  2 031 290 101,2

9 AXA   874 495  1 006 083 115,0   666 971   781 377 117,2   154 696   166 546 107,7

10 SLAVIA   684 520   653 599 95,5   429 536   388 235 90,4   34 437   28 644 83,2   102 869   113 267 110,1

11 WÜST   582 079   650 089 111,7   370 069   405 242 109,5   73 643   85 024 115,5   4 319   5 454 126,3

12 HVP   584 330   556 905 95,3   150 672   151 709 100,7   41 233   40 583 98,4   219 964   192 620 87,6

13 DIRECT   600 289   479 623 79,9   371 966   299 771 80,6   124 163   97 006 78,1   107 973   89 121 82,5

14 ČP ZDRAVÍ   417 313   456 523 109,4

15 ERV   373 597   428 898 114,8   46 448   44 747 96,3

16 HDI   409 219   408 127 99,7   419 677   414 332 98,7

17 PVZP   334 853   357 517 106,8   23 845   3 640   45 686 1255,1

18 D.A.S.   286 198   301 417 105,3

19 KP   236 296   235 821 99,8

20 AXA - ŽP   120 656   190 570 157,9

21 MAXIMA   199 293   162 941 81,8   186 742   75 000 40,2

22 ERGO   117 663   115 919 98,5

23 PČS   119 252   114 572 96,1

24 METLIFE   116 132   102 278 88,1

25 ČKP    98    91 92,9    98    91 92,9

CELKEM  68 856 499  71 589 614 104,0  20 084 545  20 457 506 101,9  14 509 766  15 392 908 106,1  18 183 059  18 840 138 103,6

* bez pojistného postoupeného členům ČAP 

Poznámka: Údaje nezahrnují přeshraniční služby formou pobočky či v rámci svobody poskytování služeb

Neživotní pojištění dle metodiky ČAP – indexy

1-12/2015

Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla Havarijní pojištění vozidel Podnikatelská pojištění

Předepsané smluvní pojistné dle metodiky ČAP (tis. Kč)

Celkem*Pojišťovna
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1-12/2014 1-12/2015 Index 1-12/2014 1-12/2015 Index 1-12/2014 1-12/2015 Index

1 ČP  9 683 811  8 777 170 90,6  9 554 855  8 683 129 90,9   128 956   94 041 72,9

2 KOOP  6 822 735  6 768 430 99,2  6 454 426  6 513 778 100,9   368 309   254 652 69,1

3 PČS  6 218 377  6 142 926 98,8  5 664 709  5 914 089 104,4   553 668   228 837 41,3

4 NN  4 683 988  4 406 990 94,1  4 642 383  4 365 621 94,0   41 606   41 370 99,4

5 GP  3 046 502  3 202 217 105,1  3 021 369  3 128 274 103,5   25 133   73 943 294,2

6 ČSOBP  2 830 582  3 054 853 107,9  2 654 445  2 658 438 100,2   176 137   396 414 225,1

7 ALLIANZ  2 979 614  2 738 237 91,9  2 862 207  2 695 321 94,2   117 407   42 916 36,6

8 METLIFE  2 287 074  2 190 144 95,8  2 266 901  2 151 597 94,9   20 173   38 547 191,1

9 ČPP  1 432 973  1 504 993 105,0  1 337 472  1 418 050 106,0   95 500   86 944 91,0

10 KP  1 700 202  1 402 412 82,5   834 350   869 298 104,2   865 852   533 115 61,6

11 AEGON  1 262 124  1 299 622 103,0  1 227 076  1 290 051 105,1   35 049   9 571 27,3

12 AXA - ŽP  1 325 182  1 189 175 89,7  1 193 742  1 108 748 92,9   131 440   80 427 61,2

13 UNIQA  1 128 125  1 124 385 99,7  1 119 659  1 116 415 99,7   8 466   7 970 94,1

14 CARDIF   262 756   244 338 93,0   254 596   243 771 95,7   8 160    567 6,9

15 WÜST - ŽP   191 919   194 898 101,6   188 730   193 144 102,3   3 189   1 754 55,0

16 ERGO   190 138   178 671 94,0   187 110   176 102 94,1   3 028   2 569 84,8

17 BASLER   62 041   63 286 102,0   61 315   62 750 102,3    726    536 73,8

18 MAXIMA   33 225   38 907 117,1   33 225   38 907 117,1

19 HVP   6 253   5 072 81,1   6 253   5 072 81,1

CELKEM  46 147 621  44 526 727 96,5  43 564 822  42 632 554 97,9  2 582 799  1 894 173 73,3

* jednorázové pojistné přepočteno na bázi 10 let

Poznámka: Údaje nezahrnují přeshraniční služby formou pobočky či v rámci svobody poskytování služeb

Pojišťovna

Životní pojištění dle metodiky ČAP – indexy

1-12/2015

Předepsané smluvní pojistné dle metodiky ČAP (tis. Kč)

Celkem Běžně placené Jednorázové pojistné*
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1-12/2014 1-12/2015 Index 1-12/2014 1-12/2015 Index 1-12/2014 1-12/2015 Index

1 KP   865 852   533 115 61,6   5 861   3 150 53,8   859 991   529 965 61,6

2 ČSOBP   176 137   396 414 225,1   45 809   35 110 76,6   130 328   361 305 277,2

3 KOOP   368 309   254 652 69,1   166 628   143 168 85,9   201 681   111 484 55,3

4 PČS   553 668   228 837 41,3   117 982   96 299 81,6   435 687   132 538 30,4

5 ČP   128 956   94 041 72,9   90 377   76 395 84,5   38 580   17 647 45,7

6 ČPP   95 500   86 944 91,0   73 381   63 792 86,9   22 119   23 151 104,7

7 AXA - ŽP   131 440   80 427 61,2   22 310   21 858 98,0   109 130   58 569 53,7

8 GP   25 133   73 943 294,2   24 585   7 843 31,9    547   66 100 12079,7

9 ALLIANZ   117 407   42 916 36,6   18 675   9 500 50,9   98 733   33 416 33,8

10 NN   41 606   41 370 99,4   41 074   40 986 99,8    532    384 72,2

11 METLIFE   20 173   38 547 191,1   7 890   19 024 241,1   12 284   19 524 158,9

12 AEGON   35 049   9 571 27,3   34 792   9 450 27,2    257    121 47,2

13 UNIQA   8 466   7 970 94,1   6 685   7 038 105,3   1 781    932 52,3

14 ERGO   3 028   2 569 84,8    505    934 185,0   2 522   1 634 64,8

15 WÜST - ŽP   3 189   1 754 55,0   2 242   1 240 55,3    948    514 54,2

16 CARDIF   8 160    567 6,9   8 160    567 6,9

17 BASLER    726    536 73,8    726    536 73,8

CELKEM  2 582 799  1 894 173 73,3   667 681   536 891 80,4  1 915 117  1 357 282 70,9

* jednorázové pojistné přepočteno na bázi 10 let

Poznámka: Údaje nezahrnují přeshraniční služby formou pobočky či v rámci svobody poskytování služeb

Spojené s existující běžně placenou smlouvou
Samostatně jednorázově placené celkem 

(vč. návratného vkladu)

Životní pojištění – jednorázové smluvní pojistné dle metodiky ČAP

1-12/2015

Jednorázové smluvní pojistné dle metodiky ČAP* (tis. Kč) 

CelkemPojišťovna
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Smluvní pojištění v ČR celkem* **

(tis. Kč)

Smluvní pojištění mimo ČR celkem* **

(tis. Kč)

1 ČP  26 840 561  3 501 739

2 KOOP  23 063 590

3 ALLIANZ  11 356 114   45 639

4 GP  8 620 319    945

5 ČSOBP  7 894 809   5 053

6 ČPP  7 036 502

7 PČS  6 257 498

8 UNIQA  5 695 740   1 051

9 NN  4 406 990

10 METLIFE  2 292 422   5 148

11 CARDIF  2 275 628   13 500

12 KP  1 638 233   116 413

13 AXA - ŽP  1 379 745  1 544 401

14 AEGON  1 299 622

15 AXA  1 006 083   290 492

16 SLAVIA   653 599

17 WÜST   650 089

18 HVP   561 978

19 DIRECT   479 623   3 357

20 ČP ZDRAVÍ   456 523   41 290

21 ERV   428 898

22 HDI   408 127   1 341

23 PVZP   357 517

24 D.A.S.   301 417

25 ERGO   294 590

26 MAXIMA   201 848

27 WÜST - ŽP   194 898

28 BASLER   63 286

29 ČKP    91

CELKEM  116 116 341  5 570 368

* bez pojistného z neživotního pojištění postoupeného členům ČAP 

** s  jednorázovým pojistným přepočteným na bázi 10 let

Předepsané smluvní pojistné dle metodiky ČAP

Přeshraniční činnost

1-12/2015

Pojišťovna
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Metodika ČAP

Údaje nezahrnují přeshraniční služby formou pobočky nebo v rámci svobody poskytování služeb (FOS), pokud není uvedeno jinak.

Jednorázové pojistné v životním pojištění je přepočteno na bázi 10 let (zahrnuto jednou desetinou předepsané výše) a to včetně součtových položek.

Celkové pojistné v neživotním pojištění je uvedeno bez pojistného postoupeného ostatním členům ČAP.

Smluvní pojistné nezahrnuje zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání.
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Použité zkratky

Zkratka Pojišťovna

AEGON AEGON Pojišťovna, a.s.

ALLIANZ Allianz pojišťovna, a.s.

AXA AXA pojišťovna a.s.

AXA - ŽP AXA životní pojišťovna a.s.

BASLER Basler Lebensversicherungs-AG, pobočka pro ČR

CARDIF BNP Paribas Cardif Pojišťovna, a.s.

ČKP Česká kancelář pojistitelů

ČPP Česká podnikatelská pojišťovna, a.s.

ČP Česká pojišťovna a.s.

ČP ZDRAVÍ Česká pojišťovna ZDRAVÍ a.s.

ČSOBP ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB

D.A.S. D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR

DIRECT DIRECT pojišťovna, a.s.

ERGO ERGO pojišťovna a.s.

ERV ERV Evropská pojišťovna, a. s.

GP Generali Pojišťovna a.s.

HVP Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.

HDI HDI Versicherung AG, OS

KOOP Kooperativa, pojišťovna, a.s.

KP Komerční pojišťovna, a.s.

MAXIMA MAXIMA pojišťovna, a.s.

METLIFE MetLife Europe Limited, pobočka pro Českou republiku

NN NN Životní pojišťovna N.V., pobočka pro Českou republiku

PČS Pojišťovna České spořitelny, a.s.

PVZP Pojišťovna VZP, a.s.

SLAVIA Slavia pojišťovna a.s.

UNIQA UNIQA pojišťovna, a.s.

WÜST Wüstenrot pojišťovna a.s.

WÜST - ŽP Wüstenrot, životní pojišťovna, a.s.
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